
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Sundfélag Hafnarfjarðar 21.10.2024 11:45 - Síða 1

CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 7 kvenna, 200m flugsund Opinn
19.10.2024 - 11:10 Úrslitalistar
Mótsmet 2:19.90 Kristín Helga Hákonarsdóttir SH 31.10.2022
Íslandsmet 2:12.95 Inga Elín Cryer IA Netanya (ISR) 04.12.2015
Íslandsmet Unglinga 2:16.72 Inga Elín Cryer IA Laugardalslaug 11.11.2011
Íslandsmet Aldursflokka 2:18.68 Jóhanna Júlía Júlíusdóttir IRB Laugardalslaug 11.11.2011

ÍM Opinn: 2:48.85;  - 18: 2:51.81  /  HM-A : 2:08.85  /  HM-B : 2:12.72  /  NM-A 18 +: 2:15.85;  14 - 17: 2:18.97  /  NM-B 18 +: 2:17.22;  14 -
17: 2:20.38
Stig: AQUA 2024

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m 150m 200m

Opinn

1. Sólveig Freyja H. 09 BREIÐ 2:24.75 564 ÍM ÍM 32.69 37.72 37.77 36.57
2. Nadja Djurovic 07 SH 2:24.90 562 ÍM ÍM 32.07 38.06 36.70 38.07
3. Freydís Lilja Bergþórsdóttir09 ÍRB 2:38.14 432 ÍM ÍM 35.47 39.88 41.07 41.72
4. Þorgerður Freyja H. 11 BREIÐ 2:49.74 349 ÍM 35.73 43.56 45.03 45.42
5. Katrín Birta Birkisdóttir 12 ÓÐINN 2:51.15 341 ÍM 36.97 44.76 45.86 43.56
6. Bergey Huld Arnarsdóttir 11 BREIÐ 2:52.93 330 38.11 45.12 47.22 42.48
7. Karen Sif Helgadóttir 10 Ármann 2:53.45 327 37.18 44.82 47.16 44.29
8. Friðrika Sif Ágústsdóttir 10 ÓÐINN 2:58.32 301 37.44 45.26 48.14 47.48
9. Lilja Rakel H. 11 BREIÐ 2:58.73 299 37.11 45.18 47.99 48.45

10. Katrín Ísold G. 10 Ármann 2:59.24 297 37.73 47.54 46.65 47.32
11. Eydís Jóhannesdóttir 11 ÍRB 3:02.53 281 38.19 47.06 50.02 47.26
12. Viktoria Vasile 11 KR 3:12.46 240 * 40.03 50.96 51.93 49.54

Framtíð 13 ára og yngri

1. Þorgerður Freyja H. 11 BREIÐ 2:49.74 349 ÍM 35.73 43.56 45.03 45.42
2. Katrín Birta Birkisdóttir 12 ÓÐINN 2:51.15 341 ÍM 36.97 44.76 45.86 43.56
3. Bergey Huld Arnarsdóttir 11 BREIÐ 2:52.93 330 38.11 45.12 47.22 42.48
4. Lilja Rakel H. 11 BREIÐ 2:58.73 299 37.11 45.18 47.99 48.45
5. Eydís Jóhannesdóttir 11 ÍRB 3:02.53 281 38.19 47.06 50.02 47.26
6. Viktoria Vasile 11 KR 3:12.46 240 * 40.03 50.96 51.93 49.54

Æskunnar 14/15 ára

1. Sólveig Freyja H. 09 BREIÐ 2:24.75 564 ÍM ÍM 32.69 37.72 37.77 36.57
2. Freydís Lilja Bergþórsdóttir09 ÍRB 2:38.14 432 ÍM ÍM 35.47 39.88 41.07 41.72
3. Karen Sif Helgadóttir 10 Ármann 2:53.45 327 37.18 44.82 47.16 44.29
4. Friðrika Sif Ágústsdóttir 10 ÓÐINN 2:58.32 301 37.44 45.26 48.14 47.48
5. Katrín Ísold G. 10 Ármann 2:59.24 297 37.73 47.54 46.65 47.32

Unglinga 16/17 ára

1. Nadja Djurovic 07 SH 2:24.90 562 ÍM ÍM 32.07 38.06 36.70 38.07


